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S.02 Servizio Gare e Contratti 

 

 
Prot. 70851 /S.02/DRPC Sicilia del 24.12.2020 

 
All’Ordine degli Architetti Pianificatori 

Paesaggisti e Conservatori Provincia di: 
Catania – ordinearchitetticatania@archiworldpec.it 

Palermo – oapcc.palermo@archiworldpec.it 
Agrigento – oapcc.agrigento@archiworldpec.it 

Messina – oapcc.messina@archiworldpec.it 
Ragusa – oapcc.ragusa@archiworldpec.it 

Siracusa – archisiracusa@pec.aruba.it 
Enna – oapcc.enna@archiworldpec.it 

Caltanissetta– oapcc.caltanissetta@archiworldpec.it 
Trapani – oapcc.trapani@archiworldpec.it 

 
All’Ordine degli Ingegneri Provincia di: 

Catania – ordine.catania@ingpec.eu 
Palermo – ordine.palermo@ingpec.eu 

Agrigento – ordine.agrigento@ingpec.eu 
Messina – ordine.messina@ingpec.eu 

Ragusa – ordine.ragusa@ingpec.eu 
Siracusa – ordine.siracusa@ingpec.eu 

Enna – ordine.enna@ingpec.eu 
Caltanissetta– ordine.caltanissetta@ingpec.eu 

Trapani – ordine.trapani@ingpec.eu 
 

All’Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia 
info@pecgeologidisicilia.it 

 
Al Collegio provinciale del Geometri di: 

Catania – collegio.catania@geopec.it 
Palermo – collegio.palermo@geopec.it 

Agrigento – collegio.agrigento@geopec.it 
Messina – collegio.messina@geopec.it 

Ragusa – collegio.ragusa@geopec.it 
Siracusa – collegio.siracusa@geopec.it 
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Enna – collegio.enna@geopec.it 
Caltanissetta– collegio.caltanissetta@geopec.it 

Trapani – collegio.trapani@geopec.it 
 

Ai Consigli Nazionali Ordini professionali 
Architetti CNAPPC 

direzione.cnappc@archiworldpec.it 
Ingegneri CNI 

segreteria@ingpec.eu 
Geologi CNG 

cng@epap.sicurezzapostale.it 
Geometri CNG 
cng@geopec.it 

periti industriali ed Edili 
cnpi@pec.cnpi.it 

info@periti-industriali.ct.it 
 collegiodicatania@pec.cnpi.it 

 collegiodipalermo@pec.cnpi.it 
 ordineditrapani@pec.cnpi.it 

presidente@perindsiracusa.it 
 ordinediragusa@pec.cnpi.it 

collegiodienna@pec.cnpi.it 
collegiodiagrigento@pec.cnpi.it 

collegiodicaltanissetta@pec.cnpi.it 
 

Al Dirigente Generale Del DRPC Sicilia 
PALERMO 

 
Al Servizio 12 Amministrazione Trasparenza e anticorruzione 

MESSINA 
 
 

Oggetto: Avviso pubblico. Indagine di mercato per l’individuazione di operatori economici per 
affidamento di servizi di architettura e ingegneria. PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA 

 
A seguito di richiesta di proroga dei termini di scadenza dell’Avviso Pubblico in oggetto, al fine di 

consentire una più ampia partecipazione all’Avviso e nel tenere conto dei termini ristrettissimi di 
programmazione delle opere di cui all’allegato 1, questo DRPC Sicilia concede una PROROGA per la 
presentazione delle istanze sino al giorno 03 gennaio 2021. 

Si ricorda che, l’istanza dovrà essere inviata a questa Amministrazione esclusivamente al seguente 
indirizzo: Dipartimento Reg.le della Protezione Civile – sede di Agrigento - Via Giovanni XXIII - Agrigento 
tramite PEC al seguente indirizzo: dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO S.02 
          (Arch. Antonino Terrana)


